МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Межгосударственная образовательная организация высшего образования
Кыргызско-Российский Славянский университет им.первого Президента
Российской Федерации Б.Н.Ельцина

ПРОТОКОЛ № _____
заседания государственной экзаменационной комиссии
по приему государственного экзамена
от  «____» _________ 20____ г.
с ______час._____мин.                                      до_____ час._____мин.

Присутствовали:
Председатель государственной экзаменационной комиссии:
___________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, звание, должность)

Члены государственной экзаменационной комиссии:
1. _________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, звание, должность)
2. _________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, звание, должность)
3. _________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, звание, должность)
4. _________________________________________________________
(фамилия, инициалы, ученая степень, звание, должность)

Слушали:
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество выпускника)
успешно выполнившего(ую) учебный план (индивидуальный учебный план) по направлению подготовки __________________________________________
                                                      (код и наименование направления)
по профилю _______________________________________________________,
                                                    (наименование профиля)
допущенного(ую) к государственному аттестационному испытанию приказом Ректора № _____ от «____» ________ 201___г.

Вопросы по билету:
1.________________________________________________________________
2.________________________________________________________________
3.________________________________________________________________
Отметить, что компетенции аспиранта соответствуют требованиям, предъявляемым ФГОС.
Особое мнение членов ГЭК:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель ГЭК:

	              /_____________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                     (подпись)

Члены ГЭК:

	1. /___________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                    (подпись)

	2. /___________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                    (подпись)

	3. /___________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                    (подпись)

	4. /___________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                   (подпись)

Секретарь ГЭК:

	          /__________________________/
(инициалы, фамилия)
	__________________________
                      (подпись)

2